
 
REGISTRO GENERALE N. 19 del 17/01/2023 

 

COMUNE DI FARINDOLA 
Provincia di Pescara 

AREA URBANISTICA, LLPP, RICOSTRUZIONE POST SISMA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 19 del 17/01/2023 

DETERMINA N. 2 del 16/01/2023 
 

PROPOSTA N. 25 del 16/01/2023 

 
OGGETTO: PROGETTO DI COMPLETAMENTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA E 

SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE VIA CIRCONVALLAZIONE (ART. 1 COMMA 29 BIS 

LEGGE 160/2019) –cup: E25F21001030005 – liquidazione ditta-RETTIFICA PER ERRORE 

MATERIALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                       In esecuzione al decreto sindacale N. 9 del 31/12/2022 

 

 

 

Vista la legge di bilancio 2023(n.197 del 29/12/2022) con la quale è stato approvato il differimento per la 

deliberazione del bilancio di previsione 2023 al 30 aprile 2023, anziché nel termine ordinatorio del 31 

dicembre, cosi prolungato di un mese il termine del 31 marzo già previsto con decreto ministeriale del 

13/12/2022 (art., comma 469-bis) 

Vista la riclassificazione dei capitoli e degli articoli del PRO per missioni e programmi secondo il glossario 

allegato al d. lgs.n.118/2011. 

Vista la deliberazione di G.C. N. 121 del 30/12/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, nelle more 

dell’approvazione del Bilancio di previsione 2023/2025, si conferma il P.R.O. esercizio 2022, autorizzando i 

responsabili di Servizio ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla 

realizzazione del programma, oltre che a procedere all’esecuzione delle spese con le modalità previste dalla 

normativa vigente in materia di appalti e dal regolamento dei contratti. 

Visto il bilancio di previsione finanziario 2023/2025 in corso di formazione.                   

Rilevato si, che per mero errore materiale, nella determina di liquidazione n° 208 del 19/12/2022 è stato 

inserito un importo della fattura errato ovvero 32.915,34 anzichè36.206,87. 

Ritenuto pertanto procedere alla rettifica della determina n°208 del 19/12/2022 inserendo il giusto importo 

della fattura di €36.206,87 anziché 32.915,34. 

 

 

D E T E R M I N A 
     

 

    per i motivi di cui in premessa, di rettificare il mero errore materiale nella determina del Responsabile del         
servizio Tecnico n. 280 del 19/12/2022 inserendo il giusto importo della fattura di €36.206,87 anziché 32.915,34. 
 

 

                                                                      Responsabile Area Urbanistica - Lavori Pubblici 

                                                                  – Ricostruzione Post Sisma 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 19 del 17/01/2023 

                                                                           Arch. Domenico Fineo 

 

  

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 19 del 17/01/2023 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 25 del 16/01/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   FINEO DOMENICO in data 16/01/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 25 del 16/01/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  CIOTA FRANCO il 17/01/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 30 

Il 23/01/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 19 del 17/01/2023 con oggetto: 

PROGETTO DI COMPLETAMENTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA E 

SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE VIA CIRCONVALLAZIONE (ART. 1 COMMA 29 BIS LEGGE 

160/2019) –cup: E25F21001030005 – liquidazione ditta-RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  FINEO DOMENICO il 23/01/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


